

**Protokół nr 16/12  
z posiedzenia Komisji Ochrony Zdrowia i Pomocy Społecznej  
Rady Miejskiej w Mosinie, które odbyło się w dniu 17 kwietnia 2012 r.,  
w Sali Radnego Urzędu Miejskiego w Mosinie, pl. 20 Października 1**

Posiedzenie otworzył o godz. 17.30 Przewodniczący Komisji Ochrony Zdrowia i Pomocy Społecznej Antoni Karliński. W obradach udział wzięli członkowie wyżej wymienionej komisji stałej Rady Miejskiej w Mosinie oraz goście według *załączonej listy obecności*.

**PRZEBIEG POSIEDZENIA:**

Inspektor ds. kontroli wewnętrznej, pożytku publicznego i pomocy publicznej Ewelina Waligórska przedstawiła szczegóły dotyczące Informacji z realizacji Uchwały nr LXV/464/10 Rady Miejskiej w Mosinie z dnia 28 października 2010r. w sprawie Roczno Programu Współpracy samorządu Gminy Mosina z organizacjami poza rządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2011, której kserokopia stanowi załącznik niniejszego protokołu. Następnie udzieliła odpowiedzi na pytania, które między innymi dotyczyły: wskazania przyczyn, dla których Stowarzyszenie Koło Gospodyń Wiejskich w Radzewicach, Stowarzyszenie Kulturalne im. Praksedy Lemańskiej i Klub Sportowy „1920 Mosina” oraz czy niewykorzystane w tym środki finansowe na realizację zadań z zakresu pożytku publicznego przechodzą na rok następny.

Audytorka wewnętrzna Justyna Kaczmarczyk przedstawiła szczegóły na temat stanu realizacji na terenie gminy Mosina ustawy o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej.

Zastępca burmistrza Waldemar Krzyżanowski poinformował, że jeśli przedmiotowa ustawa wejdzie w życie, to w budżecie Gminy Mosina na rok 2012 nie ma przewidzianych środków na realizację przez Gminę Mosina zadań wynikających z przedmiotowych przepisów prawa.

Komisja Ochrony Zdrowia i Pomocy Społecznej wraz z gośćmi przeprowadziła dyskusję w powyższej sprawie, na temat sposobów pomocy osobom z rodzin patologicznych, na temat różnych trudnych sytuacji występujących w poszczególnych rodzinach oraz na temat różnych prac inwestycyjnych.

Zastępca burmistrza Waldemar Krzyżanowski powiadomił, że w zeszłym tygodniu miały miejsce prace porządkowe i nasadzenia roślin ozdobnych przy wieży widokowej w Mosinie. Zaprosił przy tym zebranych do obejrzenia efektów tych prac.

Komisja Ochrony Zdrowia i Pomocy Społecznej w wyniku przeprowadzonej dyskusji ustaliła, że od tej pory jej posiedzenia odbywać się będą o godz. 17.00.

**Na tym posiedzenie zakończono o godz. 18.55.**

protokołował  
*Piotr Sokółowski*  
**Piotr Sokółowski**

przewodniczył  
*Antoni Karliński*  
**Antoni Karliński**